

July 8, 2020

The Secretary
BSE Limited
Pheeroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 531595

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No- 'C' Block, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051
Scrip Code: CGCL

Sub: Submission of clippings of the Notice published in the Newspapers pursuant to Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed herewith the copy of the advertisement published in the newspaper viz. "Business Standard" and Marathi Newspaper i.e. "Mumbai Lakshadeep" on July 8, 2020, which includes the information as regard to the dispatch of Notice of 26th Annual General Meeting, e-voting process and information and date of book closure.

The said advertisement will also be made available at the website of the Company at www.capriglobal.in.

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Capri Global Capital Limited



Abhishekh Kanoi
Vice President & Group Company Secretary



Encl.: As above

Capri Global Capital Limited

Registered Office:

CIN: L65921MH1994PLC173469 Regd. Off: 502, Tower A, Peninsula Business Park, Lower Parel, Mumbai – 400013.

☎ +9122 4088 8100/4354 8200 ✉ contact@capriglobal.in 🌐 www.capriglobal.in

CAPRI GLOBAL
CAPITAL LIMITED

CIN L6521MH1994PLC173469
Regd. office: 502, Tower A, Peninsula Business Park,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013, Maharashtra (India)
Tel: 91 22 43548200; Fax: 91 22 40888160
Email: compliance.officer@capriglobal.in, Website: www.capriglobal.in

NOTICE OF THE 26TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Twenty Sixth Annual General Meeting ("AGM") of Capri Global Limited ("CGCL"/ "Company") will be held on Friday, July 31, 2020 at 4:00 PM, (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of AGM.

The Company has sent the Notice of 26th AGM and Annual Report, including the Standalone and Consolidated Audited Financial Statements for the financial year 2019-20, on Tuesday, July 7, 2020 through electronic mode to the shareholders whose e-mail ids are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent or with the Depository Participants in accordance with the General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 respectively (hereinafter collectively referred as "MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities Exchange Board of India ("SEBI"). The copy of the Annual Report and AGM notice is also available on the Company's Website at www.capriglobal.in, websites of the stock exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and website of Link Intime India Private Limited ("LIPL") at www.linkintime.co.in. The dispatch of Notice of the AGM through emails has been completed on Tuesday, July 7, 2020.

Members are provided with a facility to attend the AGM through electronic platform provided by Company's Registrar and Transfer Agent viz. LIPL. Members are requested to visit <https://instameet.linkintime.co.in> and access the shareholders/ members' login by using the remote e-voting credentials provided to them. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM shall be available for inspection at www.capriglobal.in.

Instructions for Remote E-voting and E-Voting:

- i. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all the resolutions as set out in the Notice of 26th AGM using electronic voting system ("Remote e-voting") provided by LIPL. Member's holdings share either in physical form or dematerialized form, as on Friday, July 24, 2020 ("Cut-off date") can cast their vote through remote e-voting of LIPL i.e. <https://instavote.linkintime.co.in>. A person whose name is recorded in the register of Members or in the Register of Beneficial Owner maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.
- ii. The remote e-voting period will commence on Tuesday, July 28, 2020 (9:00 A.M and 5:00 PM IST) and ends on Thursday, July 30, 2020 (5:00 PM IST). The remote e-voting module shall be disabled by LIPL thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.
- iii. Members who have acquired shares after the sending of the Annual Report through electronics means and before the cut-off date may obtain the USER ID and password by sending a request at compliance.officer@capriglobal.in or ml.helpdesk@linkintime.co.in. However, if a person is already registered with LIPL for remote e-voting then you may use your existing USER ID and Password and cast your vote.
- iv. Members attending the AGM through VC / OAVM but who have not casted their vote by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the AGM (when window for e-voting is activated upon instructions of the Chairman). Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM through VC / OAVM, however, they shall not be eligible to vote at the meeting.
- v. The procedure of e-voting is provided in the Notice of 26th AGM as well as in the email sent to the members by LIPL. Please refer the "e-voting user manual" for members available in the downloads section of the e-voting websites of LIPL i.e. <https://instavote.linkintime.co.in>. In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and INSTAVOTE E-Voting Manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or call us at Tel: 022-4918 6000.

NOTICE is further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of the Members and the share transfer books of the company will remain closed from Saturday, July 25, 2020 to Friday, July 31, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM and final dividend.

The Board of Directors has recommended for consideration of the Shareholders a dividend of ₹ 0.20 (10%) per Equity Share of the face value of ₹ 2 each for the year ended March 31, 2020. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, July 25, 2020 to Friday, July 31, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM and Dividend. Accordingly, if dividend is declared, it will be payable on or after Wednesday, August 5, 2020 to those Shareholders whose names are registered as such in the Register of Members of the Company as on Friday, July 24, 2020 and to the beneficiary holders as per the beneficiary list as on Friday, July 24, 2020 provided by the depositories, subject to deduction of tax at source, where applicable.

The Company provides the facility to the Shareholders for remittance of dividend directly in electronic mode through National Automated Clearing House ("NACH"). In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic and resultant difficulties involved in dispatching of physical dividend warrants, Shareholders holding shares in physical form and desirous of availing this facility of electronic remittance are requested to provide their latest bank account details (Core Banking Solutions Enabled Account Number, 9 digit MICR and 11 digit IFSC Code), along with their Folio Number, to the Company or Link Intime India Pvt. Ltd. Shareholders holding shares in dematerialized form are requested to provide the said details to their respective Depository Participants.

Further, pursuant to Income Tax Act, 1961, ("the IT Act") as amended by the Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of Shareholders with effect from April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to the Shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the IT Act and amendments thereof. Shareholders are also requested to refer to the Notice of the 26th AGM for more details on process to be followed from their side, if any, in this regard.

In line with the General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the MCA, in case the Company is unable to pay the dividend to any shareholder by the electronic mode, due to non-availability of their latest bank account details, the Company shall upon normalization of the postal services, dispatch the dividend warrant/cheque to such shareholder by post.

For Capri Global Capital Limited

Date: July 7, 2020
Place : Mumbai

Abhishekh Kanoi
Vice President & Group Company Secretary



CAPRI GLOBAL CAPITAL LIMITED

सीआयएनःएल६५९२१एमएच१९९४पीएलसी१७३४६९

नोंदणीकृत कार्यालय: ४०२, टॉवर ए, डेवि-सुता विडनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०००१३, महाराष्ट्र (भारत) दूर-९१-२२-४३५४८२००, फॅक्स-९१-२२-४०८८८१६० ई-मेल: compliance.officer@capriglobal.in, वेबसाईट: www.capriglobal.in

२६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व ई-वोटिंग माहितीची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, **कॅप्री ग्लोबल कॅपिटल लिमिटेड** (सीजीसीएल/कंपनी) च्या २६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, ३१ जुलै, २०२० रोजी दु.५.०० वा. (भारत) एजीएम वेबसाईट वरून व मुद्रित विषयवार विमर्श करणाऱ्याकरिता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इमर ऑडिओ लिंकनुसृत साधने (ओएचएएम) मार्फत होणार आहे.

वित्तीय वर्ष २०१९-२० काला एकेमेव व एकत्रित लेखापरिचित वित्तीय अहवालासह वार्षिक अहवाल आणि २६व्या एजीएमची सूचना ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी किंवा डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे नोंद आहेत त्यांना सेबी परिषदक क्र.सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयएन/सी/२०२०/७९ दि.१२ मे, २०२० (सेबी) आणि सरकार मंत्रालयाने (एमसीए) द्वारे वितरीत त्यांच्या अनुक्रमे दिनांक ०८.०५.२०२०, १३.०५.२०२० व ०५.०५.२०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिषद क्र.१४/२०२०, १७/२०२० व २०/२०२० नुसार (बायुटे एमसीए परिषदक म्हणून संदर्भ) पाठविले आहे. एजीएम सूचना व वार्षिक अहवालाची प्रत कंपनीच्या www.capriglobal.in, स्टॉक एक्सचेंजच्या अर्थात नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड व बीएसई लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर आणि लिंक इन टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एलआयआयपीएल)च्या www.linkintime.co.in वेबसाईटवर मुद्रा उपलब्ध आहे. एजीएम सूचना ई-मेलने वितरणाची प्रक्रिया मंगळवार, ७ जुलै, २०२० रोजी पुर्ण करण्यात आली आहे.

सदस्यांना विद्युत माध्यमातून एजीएममध्ये उपस्थित राहण्याची सुविधा कंपनीचे निबंधक व हस्तांतर प्रतिनिधी अर्थात एलआयआयपीएलद्वारे देण्यात येणार आहे. सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी <https://instameet.linkintime.co.in> ला भेट द्यावी आणि त्यांना देण्यात आलेल्या परिषद पत्राने रिमोट ई-वोटिंग वापरून भागधारक/सदस्यांचे लॉगइन करावे. एजीएममध्ये विमर्श करायचा वेळवसाय घ्यावी बाबत दस्तावेज www.capriglobal.in वर त्रिकोणासाठी उपलब्ध आहेत.

रिमोट ई-वोटिंग व ई-वोटिंगकरिता सूचना:

- कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ चे नियम २०, वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे आणि सेबी (लिस्टिंग ऑडिटरगजन्स अँड डिस्क्लोजर रिकार्डमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ चे नियम ४४ नुसार सदस्यांना एलआयआयपीएलद्वारे देण्यात येणाऱ्या विद्युत मातदान प्रणालीने (रिमोट ई-वोटिंग) २६व्या एजीएम सूचनेत नमुद सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्याची सुविधा दिलेली आहे. शुक्रवार, २४ जुलै, २०२० (नोंद दिनांक) रोजी वास्तविक स्वस्थता किंवा डिमिट स्वस्थता भागधारका असल्यांना सर्व सदस्यांना एलआयआयपीएलच्या रिमोट ई-वोटिंग माध्यमातून अर्थात <https://instameet.linkintime.co.in> ने मत देता येईल. नोंद तारखेला डिपॉझिटरीद्वारे तयार केलेल्या लाभाची मालकांचे नोंद पुस्तकात किंवा सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या व्यक्तींची नावे नमुद आहेत त्यांना रिमोट ई-वोटिंग सुविधा देण्याचा अधिकार आहे.
- रिमोट ई-वोटिंग कालावधी मंगळवार, २८ जुलै, २०२० रोजी स.९.०० वा. प्रारंभ होईल आणि शुक्रवार, ३० जुलै, २०२० रोजी सां.५.०० वा. समाप्त होईल. तद्नंतर एलआयआयपीएलद्वारे रिमोट ई-वोटिंग बंद केले जाईल. सदस्यांना ठरावांवर दिलेले मत त्यास बदलता येणार नाही.
- विद्युत स्वस्थता वार्षिक अहवाल पाठविल्यानंतर परंतु नोंद तारखेपूर्वी सदस्याने गेअर्स घेतले असतील त्यांनी compliance.officer@capriglobal.in वर किंवा mt.helpdesk@linkintime.co.in वर विनंती पाठवून त्रुट आम्हादी व पासवर्ड प्राप्त करावा. त्याशि रिमोट ई-वोटिंगकरिता एखादी व्यक्ती एलआयआयपीएलसह नोंद असल्यास त्यांनी त्यांचे मत देण्यासाठी विद्यमान त्रुट आम्हादी व पासवर्ड वापरावा.
- रिमोट ई-वोटिंगने त्यांनी त्यांचे मत दिलेले नाही परंतु व्हीसी/ओएचएएम मार्फत एजीएममध्ये उपस्थित सदस्यांना एजीएम दरम्यान (अप्युझांच्या सूचनेवर ई-वोटिंगकरिता खिडकी तुरू केली जाईल) ई-वोटिंगने त्यांचे मत देण्याचा अधिकार असेल. व्हीसी/ओएचएएम मार्फत एजीएममध्ये सहभागी होण्यास पात्र सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने मत दिले असल्यास त्यांना सत्य मत देता येणार नाही.
- ई-वोटिंगची प्रक्रिया २६व्या एजीएम सूचनेत तसेच एलआयआयपीएलद्वारे सदस्यांना पाठविल्यात आलेल्या ई-मेलमध्ये नमुद आहे. सदस्यांनी कृपया एलआयआयपीएलच्या <https://instavote.linkintime.co.in> वेबसाईटच्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध सदस्यांकरिताचे ई-वोटिंग त्रुट मॅनुअलचा संदर्भ घ्यावा. भागधारकांना ई-वोटिंगमात काही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास हेल्प सेक्शनअंतर्गत <https://instavote.linkintime.co.in> वर उपलब्ध इन्स्टावोट ई-वोटिंग मॅनुअल आणि क्रिकेन्टली आम्हाड केअरन्स (एकएचएचए) चा संदर्भ घ्यावा किंवा enotices@linkintime.co.in वर ई-मेल करावा किंवा संपर्क ०२२-४९९८६०००.

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ९१ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या तरतुदी तसेच भारतीय प्रतिभूती व विनियम वेळवसाय (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४२ अंतर्गत एजीएमनिमित्त व अंतिम लाभांशाकरिता कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व रोजर ट्रान्स्फर बुक्स रनिवार, २५ जुलै, २०२० ते शुक्रवार, ३१ जुलै, २०२० (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहतील.

संचालक मंडळाने ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता प्रत्येकी रु.१/- दर्शनी मुल्याचे रु.०.२० (२०%) प्रती समभाग लाभांशा भागधारकांना देण्याचे निश्चय केले आहे. एजीएम व लाभांशनिमित्त रनिवार, २५ जुलै, २०२० ते शुक्रवार, ३१ जुलै, २०२० (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येईल. तद्नुसार जत लाभांशा घोषित झाल्यास शुक्रवार, २४ जुलै, २०२० रोजी कंपनीची सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या भागधारकांची नावे नमुद आहेत त्यांना बुधवार, ५ ऑगस्ट, २०२० रोजी किंवा तद्नंतर दिले जाईल आणि लागू असेल त्याप्रमाणे खोताकडोल कर कपातीनंतर डिपॉझिटरीद्वारे दिलेले शुक्रवार, २४ जुलै, २०२० रोजी लाभांची वाटीनुसार लाभांची धारकांना दिले जाईल.

कोविड-१९ प्रादुर्भाव आणि वास्तविक डिज्झीट वॉरंट्स वितरणात येणाऱ्या अडचणी लक्षात घेता नॅशनल ऑटोमेटेड क्लियरिंग हाऊस (एनएसीएच) मार्फत विद्युत पद्धतीने भेट लाभांशा जमा करण्याकरिता भागधारकांना सुविधा दिली आहे. वास्तविक स्वस्थता भागधारका असणाऱ्या भागधारकांना आणि विद्युत पद्धतीची सुविधा देण्यास इच्छुक भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे फोटो/ओ क्रमांकासह अद्यावयात बँक खाते तपशील (फोअर बँकिंग सोल्युशन्स, खाते क्रमांक, नऊ अंकी एमआयसीआर व अकरा अंकी आयएफएससी कोड) कंपनी किंवा लिंक इन टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड बाँचाकडे पाठवावेत. डिमिट स्वस्थता भागधारका असणाऱ्या भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे सद तपशील संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे घ्यावेत.

आयकर कायदा १९६१ (आयटी अँड) वित्तीय कायदा २०२० द्वारे सुधारितप्रमाणे लाभांशा उत्पन्न १ एप्रिल, २०२० पासून भागधारकांच्या हातून कर योग्य असेल आणि कंपनीने विहित दराने भागधारकांना देव लाभांशासमूह खोताकरिता कर कपात करणे आवश्यक आहे. विविध श्रेणीकरिता विहित दरासाठी भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी याबाबत त्यांची प्रक्रियाबाबत योग्य तपसिलाकरिता २६व्या एजीएमच्या सूचनेचा संदर्भ घ्यावा.

एमसीएद्वारा वितरीत दिनांक ५ मे, २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिषदक क्र. २०/२०२० नुसार जत कंपनीने सदस्यांचे अद्यावयात बँक खाते तपशील उपलब्ध नसल्याने विद्युत पद्धतीने कोणत्याही भागधारकास लाभांशा देण्यास असमर्थता दर्शविल्यास टपाल सेवा निवडित सुरू झाल्यानंतर अशा भागधारकांना टपालाने डिज्झीट वॉरंट/धनादेश पाठवतील.

कॅप्री ग्लोबल कॅपिटल लिमिटेडकरिता
सही/-

दिनांक : ०७ जुलै, २०२०
ठिकाण : मुंबई

अधिकृत कर्मीई
उपाध्यक्ष व समुद्र कंपनी सचिव